
S '.) 

#- -' 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PEO06/22 
Processo Administrativo N° SS-PEO06/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 24/05/2022 13:01:48 

TOTAL DO PROCESSO: 336.679,50 

ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 42.017.67910001-71 
EIRELI 

336.679,50 

LOTE 3 

Item: 1 

Quant.: 1 Num: 003 Total: 4.840,00 

Unidade: UNIDADE Marca: JAGUARIBE Modelo: UNIDADE 

Descrição: Cadeira de Rodas Adulto, material e confecção aço ou ferro pintado/apoio para braços removível/ apoio 
para pés com elevação/ elevação de pernas. 

Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.420,00 Total Item: 4.840,00 

LOTE 4 Quant.: 1 

Item: 1 Unidade: UNIDADE  

Num: 012 Total: 5.544,00 

Marca: JAGUARIBE Modelo: UNIDADE 

Descrição: Cadeira de Rodas para Obeso, capacidade de 160 kg a 199 kg/braços escamoteável/pés removível. 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 5.544,00 Total Item: 5.544,00 

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 021 Total: 5.335,00 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: QUALITY Modelo: UNIDADE 

Descrição: Carro Maca Simples, material de confecção aço inoxidável ou alumínio/grades laterais. 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 5.335,00 Total Item: 5.335,00 

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 059 Total: 181.016,00 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: QUALITY Modelo: UNIDADE 

Descrição: Cama Hospitalar Tipo Fawler Mecânica, cabeceira e peseira removíveislcolchão. 

Quantidade: 32 Valor Unit.: 5.656,75 Total Item: 181.01600 

LOTE 7 Quant.: 1 

Item: 1 Unidade: UNIDADE  

Num: 094 Total: 78.251,00 

Marca: QUALITY Modelo: UNIDADE 

Descrição: Poltrona Hospitalar, material de confecção aço ou ferro pintado/assento e encosto estofado courvin/ 
capacidade até 20 kg/ reclinação acionamento manual. 

Quantidade: 34 Valor Unit.: 2.301,50 Total Item: 78.251,00 

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 071 Total: 12.326,00 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: QUALITY Modelo: UNIDADE 

Descrição: Armário Vitrine, numero de portas 02 portas/material de confecção ferro pintado/laterais de vidro. 

Quantidade: 4 Valor Unit.: 3.081,50 Total Item: 12.326,00 

LOTE 14 Quant.: 1 

Item: 1 Unidade: UNIDADE  

Num: 012 Total: 28.132,50 

Marca: QUALITY Modelo: UNIDADE 

Descrição: Escada com 2 degraus, material de confecção aço inoxidável. 

Gerado em: 05/07/2022 11:08:38 1 de 3 



4,
t 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Quantidade: 33 Valor Unit.: 852,50 Total Item: 28.132,50 

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 015 Total: 2.153,30 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: QUALITY Modelo: UNIDADE 

Descrição: Mesa de Escritório, material de confecção madeira ou MDP ou MDF ou similar/formato retangular/ gavetas 
possui. 

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.076,65 Total Item: 2.153,30 

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 059 Total: 19.081,70 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: QUALITY Modelo: UNIDADE 

Descrição: Longarina com assento e encosto em polipropileno, com 4 lugares, na cor preto. 

Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.908,17 Total Item: 19.081,70 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 08/06/2022 15:25 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 08/06/2022 15:25 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 
Valor a ser C 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Horário: 08/06/2022 15:25 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  08/06/2022 15:25 

Endereço: http ://lanceeletronico. 

Horário: 08/06/2022 15:25 

Endereço: http:I/lanceeletronico. 

Horário: 08/06/2022 15:25 

Horário: 08/06/2022 15:25 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 08/06/2022 15:25 

Endereço: http:/Ilanceeletronico 

Horário: 08/06/2022 15:25 

Endereço: http:/Ilan ceei etronico 

Horário: 08/06/2022 15:25 

Endereço: http://lanceeletronico  

Autorização de Funcionamento da ANVISA 

netlparticipantdocuments/b70d7fc3dca649d0a2362cf91793cf2c.pdf 

Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

net/participantdocuments/d86ebafe6c6a41cb92bccc87d6424f3a.pdf 

Cadastro de CNPJ 

net/participantdocuments/908fa507c20f4ba3bbeacb8d1696ab71.pdf 

Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
ontratado/arrematado 

net/participantdocuments/25d1012a2193444baa1 b3801410c4ad3.pdf 

Cédula de identidade e CPF dos sócios 

net/participantdocuments/c41fc182faad41b5b3e2e8276707729f.pdf 

Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

net/participantdocuments/42f5d0d1d3424d80bcdcd6d2aabdad0e.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

netJparticipantdocumentsI6b680b5d1f614feba3cea25cd26806a9.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

netlparticipantdocuments/22b20005ea3e44f59529afd20de672eb.pdf 

Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

net/participantdocuments/c75c27f20ffc4da28974f2727018eaa1 .pdf 

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

netlparticipantdocuments/00362262673e4413af064a70bbaaeafd.pdf 

Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

net/participaritdocuments/41deb6e0e64f4d398ca4de35cae3be51.pdf 

Endereço: http://Ian  ceei etronico. 

Horário: 08/06/2022 15:25 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  08/06/2022 15:25 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  08/06/2022 15:25 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário: 08/06/2022 15:25 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: 

Gerado em: 05/07/2022 11:08:38 2 de 3 



'k
RU 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 08/06/2022 15:25 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

Horário: 08/06/2022 15:25 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: 

Horário: 08/06/2022 15:25 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: 

Horário: 08/06/2022 15:25 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

Horário: 08/06/2022 15:25 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

Horário: 08/06/2022 15:25 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

oEndereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

0 

Gerado em: 05/07/2022 11:08:38
3 de 3 


